
LSPSF TARYBOS POSĖDŽIO
2007-08-28 (Nr.7)

Darbotvarkė:

1.   Ataskaitos dėl praėjusio tarybos posėdžio sprendimų įgyvendinimo.
2. Dėl įvykio Salose.
3. Dėl pilotų dalyvavimo užsienio varžybose finansavimo.
4. Dėl internetinio puslapio.
5. Einamieji klausimai.

Dalyvavo:

LSPSF prezidentas V. Grigoraitis.
LSPSF viceprezidentas: J.Jakovlevas
Tarybos nariai: J.Kaunas, J.Blocha, J.Kaunas,L.Giliun.
LSPSF revizorius K.Juzėnas.
D.Jakubauskas

Svečiai: G.Sidaravičius , T.Sidaravičius, L.Kesminas, J.Pleikys.
1. Ataskaitos dėl praėjusio tarybos posėdžio sprendimų įgyvendinimo.
1.1. Dėl nekokybiško radio dažnio: Susisiekta su radio dažnių tarnyba, gautas

pasiūlymas įrašyti trukdymus kartu pažymint datą, laiką ir vietą. Tada galima
bus nustatyti trukdžių šaltinį.

Nutarta įpareigoti T. Sidaravičių padaryti trukdžių įrašus.
1.2 Dėl IPPI kortelių: IPPI korteles reikia pirkti iš FAI, tai daro LAK LSPSF
prašymu.  Galima užsakyti bet kokį kiekį, atsiuntimas per porą savaičių.
Nutarta kol kas kortelių neužsakinėti.

2. Dėl įvykio Salose.
Šių metų liepos 20- 29 dienomis Rokiškio rajone, Salų miestelyje vyko LSPSF
organizuota parasparnių pilotų mokymo stovykla, kuriai vadovavo LSPSF
instruktorius Jevgenij Blocha. Joje dalyvavo 10 mokinių iš įvairių Lietuvos miestų.
Tarp jų – mokinys Algimantas Statkevičius.
Liepos 27 d. Algimantas Statkevičius, atlikęs mokomąjį pratimą, skrido į nusileidimo
tašką. Jis padarė pilotavimo klaidą, nesuvaldė parasparnio ir didesniu nei paprastai
greičiu krito į žemę, ir patyrė traumą.
Mokiniui Algimantui Statkevičiui nelaimės vietoje buvo suteikta pirmoji medicininė
pagalba ir jis buvo transportuotas į Rokiškio ligoninę.
Nutarta įpareigoti LSPSF saugumo komitetą išnagrinėti įvykį ir pateikti išvadas.

3. Dėl pilotų dalyvavimo užsienio varžybose finansavimo.
Svarstyta: Pilotų dalyvavimo užsienio varžybose finansavimo galimybės.



Nutarta: prioritetine kryptimi laikyti skolos, susdariusios organizuojant pasaulio
tikslaus nusileidimo čempionatą, grąžinimui.

4. Dėl internetinio puslapio.
Yra sukurtas pradinis puslapio variantas ir užregistruotas domenas www.lspsf.lt
Nutarta: Federacija perima domeną savo žinion. Karolis Dautartas atsakingas už
naujojo puslapio priežiūrą.

5. Einamieji klausimai.
Pradedamas pasiruošimas Tikslaus nusileidimo čempionatui ir aviacinio sporto
šventei Trakuose.

LSPSF prezidentas Vytautas Grigoraitis

LSPSF gen.sekretorė Vilma Kairienė


